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Pelle Molinsällskapets styrelse har haft 5 protokollförda sammanträden 
under verksamhetsåret. 

 
Sällskapet har sitt säte i Sollefteå men medlemmarna är spridda över hela 
Sverige. De flesta medlemmar bor dock i Ådalen. Hedersmedlemmar är 
John Steen Holm och Merete Holm Bodö samt Björn Nässén Göteborg. 
 
Medlemsantal: Vid verksamhetsårets slut hade sällskapet  71 st. betalande 
medlemmar. Medlemsavgiften är som tidigare 150 kronor och 50 kronor 

     för famliljemedlem. 
 

Talet vid stenen: I år hölls talet av Kjell Albin Abrahamsson, legendarisk 
utrikeskorrespondent och numera utrikesminister i Republiken Jämtland. 
Han sålde också sina böcker. Ordförande överlämnade PM-plaketten och 
blommor. På grund av analkande oväder flyttades evenemanget till Johan 
Ekmans loge som blev mer än fullsatt. 



          Årets stipendiat:   Pelle Molinstipedium delades ut till dokumentär- 
filmaren Mikael Wiklund  av ordförande i Kultur -utbildnings och 
fritidsnämnden Mikael Sjölund.Gruppen ”Fiol med flera” underhöll med 
musik. Kaffe med hembakt serverades på logen.  

  
Pelle Molin Selskapet i Bodö:  Under året har inte inkommit några            
rapporter från Bodö med speciella arrangemang runt Pelle Molin, förutom 
att hans dödsdag uppmärksammas. 

 
    LN-sällskapet framförde Lubbes pjäs ”När telefonen kom till        
    Öbacka” på Hullsta Gård den 19/9. Mariann Hedman informerade om vårt      
    Sällskap. 

 
    Pelle Molinsällskapet samarbetar med Laura Fitinghoff - och Emil  
    Hagström sällskapen samt med Hembygdsföreningen i Sollefteå.  
    Vi disponerar kammaren i Mobäcksstugen i Ådalsbyn med utställning  
    om Pelle Molin. 

 
      Pelle Molinsällskapets hemsida finns på www.pellemolin.se.  
 

         Årsskriften skickades ut till medlemmarna i november månad. Sällskapet  
         framför sitt varma tack till sponsorerna. 
 
Pelle Molinsällskapets styrelse tackar för ett gott samarbete och hälsar våra nya 
medlemmar under året varmt välkomna. Styrelsen ser med tillförsikt fram emot 
ett nytt verksamhetsår. 
 
Sollefteå den 30 juni 2016 
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